

مدیر شهرداری منطقه ۲ همدان : با تمام توان به استقبال مهر و بازگشایی مدارس می رویم



برداریم. شهردار منطقه ۲ در ادامه به افزایش همکاری با آموزش و پرورش اشاره کرد و خواستار پرداختن به موضوع فرهنگ شهروندی و ترافیکی به صورت ویژه و برجسته شد و افزود: اجرای مراسم های فرهنگی را وظیفه خود می دانیم اما اعتقادمان این است که فرهنگ شهروندی باید ارتقا پیدا کند. مدیر شهرداری منطقه ۲ همدان همچنین به مسائل آموزشی دیگر پرداخت و عنوان کرد: با ورود ویروس منحوس کرونا تحولی بزرگ و فوری نمایان شد و بسیاری از مسائل را تحت تاثیر قرار داد.

وی در ادامه به خدمات دیگر شهرداری جهت بازگشایی مدارس اشاره کرد و افزود: اجرای آسفالت در محله های مدارس، گل کاری و رنگ آمیزی محوطه مدارس، طرح ایمنی مدارس شامل خط کشی ترافیکی، علامت هشدار دهنده به صورت نوشتاری در کف آغاز شده است و برای اول مهر آماده شده است.

عضو شورای اسلامی شهر همدان نیز مباحث آموزشی در مدارس را مورد تاکید قرار داد و گفت: مدارس محیطی مناسب به منظور نهادینه شدن فرهنگ آموزش شهروندی به شمار می روند. مرتضی کرپاسیان در کنار بیان موارد فوق به ارائه چند نکته آموزشی به دانش آموزان پرداخت و دو کتاب آموزشی در حوزه فرهنگ شهروندی را معرفی کرد.

وی در پایان سخنانش گفت: شهروندان می توانند کلیه مشکلات مربوط به حوزه شهری و خدمات رسانی را با شماره ۱۳۷ مطالبه کنند و در صورت عدم دریافت پاسخ مناسب موضوع به مسئولین ذی ربط در میان بگذارند.

این مراسم به همت شهرداری منطقه ۲ و با مشارکت آموزش و پرورش برگزار شد.

اجرای سرود سلام فرمانده با همخوانی دانش آموزان، اجرای هنرمند خردسال، ارائه نکات ایمنی توسط نماینده آتش نشانی و نواختن زنگ مهر از دیگر برنامه هایی بود که در این مراسم انجام شد.



شنیده

۱- آمریکا اینترنت ماهواره ای استارلینک برای ایران را از تحریم خارج کرده است. گویا ایلان ماسک مالک اسپیس آکس و تسلا در پاسخ به توییت وزیر خارجه آمریکا مبنی بر لغو تحریم ها برای فعال سازی اینترنت جهانی در ایران گفته: درحال فعال کردن استارلینک هستیم. گفتنی است خروج اینترنت ماهواره ای از تحریم در شرایطی است که دارو همچنان توسط آمریکا تحریم است.

۲- مهران مدیری پس از دریافت کامل دستمزد از صدا و سیما ژست مخالف صدا و سیما را گرفته است. گویا تهیه کننده مجموعه «دورهمی» اعلام کرده که مدیری دستمزد میلیاردی خود را کامل گرفته و حتی نسبت به این مجموعه ندارد. گفتنی است مسابقه دوره می به صداوسیما تعلق دارد و قرار است ادامه آن بعد از ماه صفر پخش شود.

۳- در حوادث اخیر بالای ۱۵ میلیارد تومان به تجهیزات آتش نشانی خسارت وارد شده است. گویا در چهار شب حادثه اخیر ۴ نفر از آتش نشانان در حین عملیات دچار مصدومیت شدند. گفتنی است دو آتش نشان همدانی نیز در این شب ها مصدوم شده اند.

۴- به مناسبت آغاز سال زراعی جدید، بانک کشاورزی طرح ویژه را در حمایت از بدهکاران بانک کشاورزی در حال اجرا دارد. گویا بدهکاران بانک کشاورزی استان با پرداخت بدهی خود می توانند بدون شرط میانگین حساب، از مزایای تسهیلات جایگزین تا ۸۰ درصد تسهیلات قبلی، برخوردار شوند. گفتنی است اجرای این طرح در شش استان است که کشاورزان استان به دلیل خشکسالی نیازمند حمایت بیشتری هستند.

۵- افزایش حقوق کارمندان به شهریور رسید. گویا قرار بود حقوق کارمندان دولت در نیمه دوم سال افزایش یابد. گفتنی است درباره این موضوع دولت و مجلس در هفته های گذشته بسیار صحبت کرده اند اما هنوز این وعده محقق نشده است.

دانشگاهها تا پایان هفته تعطیل شدند

وی پیش تر گفته بود: بنابر این بود که کلاس های دانشگاه های استان به صورت حضوری از ابتدای مهر، بازگشایی شود اما با توجه به استدلال اعضای کمیسیون دانشجویی تصمیم گرفتیم که کلاس های آموزشی تا ۲ هفته در تمام دانشگاه های استان به صورت مجازی باشد.

به گزارش ایسنا، مخفی تصریح کرد: تصمیم بر این بود تا دانشگاه ها تا ۲ هفته به صورت غیر حضوری فعالیت کنند اما در حال حاضر به علت عدم امکان استفاده از اینترنت، امکان برگزاری کلاس های مجازی وجود ندارد بنابراین کلاس ها در هفته ابتدای مهر تعطیل است.

شورا

برای ساماندهی آب های سطحی شهر برنامه ریزی شود

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر بر ساماندهی آب های سطحی تاکید کرد و گفت: شهرداری برنامه ریزی دقیقی برای جمع آوری آب های سطحی و استفاده از آنها برای فضای سبز تدوین کند.

علی اکبر نظری در جلسه این کمیسیون افزود: همدان دارای فئات و چشمه های فراوانی است که می توان در کنار ساماندهی آب های روان شهری از این ظرفیت برای رفع بخشی از مشکلات استفاده کرد. وی اضافه کرد: مدیریت شهری باید در اجباری پروژه های جدول گذاری به گونه ای عمل کند که آب ها هدایت به منابع تعیین شده هدایت شود تا بتوان از آنها برای آبیاری درختان و فضای سبز استفاده کنیم. رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان همچنین بر فرهنگ سازی آبیاری فضای سبز و درختان در منازل شهروندان تاکید کرد و گفت: شهرداری باید برنامه هایی جهت فرهنگ عامه مردم و تشویق برای مشارکت آنها در آبیاری درختان داشته باشد تا بتوانیم در حفظ و نگهداری فضای سبز شهر موفق عمل کنیم.

علی اکبر نظری در ادامه بر نظیف و تعمیر سرویس های بهداشتی سطح شهر و پارک ها تاکید کرد و اظهار داشت: با توجه به اینکه در ایام تابستان قرار داریم و با مشکل آب مواجه شده ایم همچنین آلودگی های هوایی هم مشکلات مضاعف شده بر این اساس در مباحث بهداشتی باید اقداماتی صورت پذیرد.

وی در این خصوص تاکید کرد: مدیریت شهری باید با رسانه ها تعامل داشته باشد تا با کمک اصحاب رسانه بتوان علاوه بر فرهنگ سازی، اطلاع رسانی درستی هم انجام دهیم. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی، نظری با بیان اینکه تخریب و از بین بردن درختان حکم مجاز نیست، افزود: باید با خطایان این موضوع طبق قانون به صورت جدی برخورد شود.

ترافیک

به روزرسانی طرح های ترافیکی میدان آرامگاه بوعلی ضرورت دارد

رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی همدان خواستار به روزرسانی طرح های ترافیکی آرامگاه بوعلی سینا شد.

مهدی حیدری در کمیسیون فنی عمرانی شورا با موضوع بررسی مطالعات ترافیکی تقاطع بابک، میدان پیشاهنگی و مدرس، بیان کرد: در شهر همدان یکی از وظایف اصلی مدیریت شهری را اصلاح گره های ترافیکی و نقاط حادثه خیز می دانیم.

حیدری اتمام پروژه های نیمه تمام ترافیکی را گام اول در اصلاح گره های ترافیکی و نقاط حادثه خیز دانست و افزود: در صدر این موضوع اتمام تقاطع غیر همسطح شهید همدانی، تقاطع غیر همسطح غدیر و پارکینگ آفانجی بیگ مد نظر بود.

وی با تاکید بر اینکه اتمام پروژه های نیمه تمام پایان راه دوره ششم شورای شهر در حوزه پروژه های حمل و نقل و بهبود کیفیت حمل و نقل نخواهد بود، تصریح کرد: در گام های بعدی پروژه های مؤثر، مطالعه شده، علمی و دقیق با تعریف بر مبنای تمام اصول و ضوابط مدیریت پروژه آغاز شده و در دوره معینی به بهره برداری برسد.

رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی همدان ادامه داد: اکنون یکی از مشکلات و گره های ترافیکی را در آرامگاه بوعلی سینا شاهد هستیم که باید تدابیری به منظور رفع مشکل در این منطقه اندیشیده شود.

حیدری یکی از بحرانی ترین نقطه های ترافیکی را در آرامگاه بوعلی سینا دانست و خاطر نشان کرد: اکنون تعداد خودروها به میزانی است که می توانیم برای رفع مشکل ترافیک گامی برداریم و با افزایش تعداد خودروها باید طرح های ترافیکی نیز به روز شود.

یادداشت

تأملی بر چالش آب و تعویق فعالیت های آموزشی در دانشگاه های استان

سال تحصیلی جدید در شرایطی آغاز شده که تنش آبی در استان فعالیت آموزشی به شکل حضوری در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی همدان را تحت الشعاع قرار داده است.

در همین راستا بر اساس اعلام رئیس کمیسیون دانشجویی و خوابگاه های استان، کلاس های آموزشی تا دو هفته در تمام دانشگاه های استان به صورت مجازی خواهد بود.

این در حالی است که قبلاً اعلام شده بود که کلاس های دانشگاه های استان به صورت حضوری در موعد مقرر، بازگشایی می شوند، اما فراهم نشدن زمینه های لازم برای تأمین آب باعث شد تا این دانشگاه ها فعالیت آموزشی را تا ۱۶ مهرماه به تعویق بیندازند یا به شکل غیر حضوری دنبال کنند.

با توجه به بحران آب در استان و اقدامات جسسته گریخته برای رفع مشکل کم آبی، پیش بینی می شد که در آغاز سال تحصیلی با چنین چالشی مواجه شویم؛ کما این که اعلام بازگشایی دانشگاه ها پس از آن تجدید نظر در تصمیم قبلی کمیسیون دانشجویی و خوابگاه های استان نشان داد که بررسی ها خیلی دقیق و کارشناسی نبوده و به خوبی اتخاذ تصمیم نشده است.

با این حال مسأله اصلی بحران آب و تبعات ناشی از آن است که دانمگیر خودرهای مختلف از جمله مراکز آموزشی شده است.

بر این اساس بهتر بود پیش بینی های لازم از همان آغاز صورت می گرفت و تسهیلاتی برای فراهم نمودن زمینه های تأمین آب در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی تا قبل از آغاز سال تحصیلی اندیشیده می شد تا وقفه ای در فعالیت آموزشی ایجاد نشود.

تصمیم گیری برای به تعویق انداختن فعالیت مراکز آموزشی راحت ترین کاری است که برای رفع مشکل این مراکز انجام شده است، اما قطعاً تبعاتی برای دانشگاه های مشمول در پی دارد.

مسأله مهم تر اما آینده این تصمیم است که نباید دامنه دار شود و وضعیت جاری در دانشگاه های همدان تداوم داشته باشد و همانطور که رئیس کمیسیون دانشجویی و خوابگاه های استان تاکید کرده است، دانشگاه ها از فرصت دو هفته ای برای فراهم نمودن شرایط بازگشایی دانشگاه از نظر تجهیز خوابگاه ها و راه اندازی سلف به نحو مطلوب استفاده کنند. از این رو انتظار می رود حرکت ها و اقدامات به گونه ای باشد که پس از اتمام زمان در نظر گرفته شده برای رفع مشکل تأمین آب پایدار در دانشگاه های همدان، فعالیت های آموزشی این دانشگاه ها بدون دغدغه کم آبی و با قوت شکل بگیرد.

یادداشت روز

تداوم بحران

۱- با آنکه اعلام می شود روزهای آخر اجرای طرح ضربتی آبرسانی به همدان است و کار با سرعت و جدیت ادامه دارد و استاندارد هم تاریخ ۶ مهر را برای سیراب شدن همدان وعده می دهد اما در هفته گذشته بخش هایی از همدان به روزهای آغازین بحران برگشته و مردم آن مناطق ساعات ها بی آبی را تحمل کردند.

تحملی که البته بسیار سخت است اما چاره ای جز آن نیست و مردم نجیب همدان این شرایط را تحمل می کنند.

۲- بحران آب را برخی محصول اجرا نشدن برنامه مدیریت فشار آب قبل از سفر رئیس جمهور برای بی مشکل نشان دادن استان به رئیس جمهور می دانند.

البته این نظر با توجه به سطح و وسعت بحرانی که رخ داده و همه از آن مطلع شده اند و مصوبه سفر رئیس جمهور برای حل مشکل آب، نمی تواند درست باشد. در کنار این مشکلات استان ها را نمی شود از رئیس جمهور پنهان کرد.

۳- درباره اینکه چرا بحران آب رخ داد و چه کسی مقصر است زیاد بحث شده و برخی مدیران سابق و برخی هم مدیران فعلی را مقصر اعلام کرده اند.

اما اکنون موضوع اصلی نحوه آغاز بحران یا چرایی آغاز آن نیست هر چند این موضوع درجای خود بسیار اهمیت دارد و باید به آن پرداخته شود. آنچه اکنون اهمیت دارد چرایی تداوم بحران و وقوع قطعی بلند مدت در برخی مناطق شهر است.

۴- در هفته های آغازین بحران آبرسانی با تاخیر و توزیع آب بسته بندی شده در دستور کار گروه های جهادی، هلال احمر و نهادهای متولی آبرسانی بود.

با پیشرفت کار اما حضور و فعالیت این گروه ها متوقف و در مواردی کم مردم شاهد فعالیت آنها بودند.

۵- جمع شدن این تاخیرها و آبرسانی رایگان موجب شده تا اکثر مردم برای آب آشامیدنی به خرید آب بسته بندی شده روی آورند، اقدامی که در این شرایط اقتصادی هزینه خرید آب آشامیدنی را به هزینه های اکثر مردم همدان اضافه کرده است.

به همین دلیل تعطیلی و کاهش آبرسانی با تاخیر یا توزیع آب اقدامی است که موجب فشار به اقتصاد مردم شده است و نیازمند بازنگری در صورت تداوم بحران و وقوع قطعی های طولانی مدت است.

۶- خالی شدن مخازن دولتی است که دستگاه متولی آبرسانی به عنوان دلیل قطعی آب طولانی در مواقعی اعلام می کند اما مشخص نیست چرا پر شدن دوباره مخازن این میزان طولانی است.

زمانی که مردم برای تأمین آب با مشکل مواجه و در انتظار پر شدن مخازن هستند، زمان سختی از زندگی آنهاست که وظیفه مدیران اکتان از این سختی های زندگی مردم است.

۷- درباره سلامت آب همدان هم مثل دیگر موارد بحران آب انجمنی در اطلاع رسانی مشاهده نمی شود.

مسئولی می گوید آب سالم است و دیگری از افزایش مراجعه به بیمارستان پس از بحران آب به دلیل مشکلات گوارشی خبر می دهد! و مشخص نیست اگر آب سالم است چرا مراجعه به مراکز درمانی پس از بروز بحران آب زیاد شده است.

با این اوصاف باز هم مشخص می شود که بحران اطلاع رسانی بر بحران آب نیز سایه انداخته به طوری که بحران آب نیز حل شود بحران اطلاع رسانی تداوم خواهد داشت.

یک کشته و ۲ زخمی در تصادف سُنقر آباد

مسیرهای روستایی این استان با مشکلات فنی نظیر عرض اندک، بیج های غیر استاندارد، نبود روشنایی و نداشتن شانه خاکی مواجه هستند. وی افزود: با توجه به وسعت بیش از سه هزار و ۲۰۰ کیلومتری راه های روستایی این استان پوشش این مسیرها با حضور فیزیکی پلیس با هدف برخورد با تخلفات حادثه ساز و پیشگیری از بروز سانحه مطمئن و آژگون شد. علی فکری در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: محور روستایی سنقر آباد دارای عرض کم و بدون شانه خاکی است که البته بیشتر

آزادی ۱۲۶ زندانی جرائم غیر عمد در همدان

یک سال بود که به خاطر بدهی مالی در زندان به سر می برد و از آنجا که سرپرست خانواده بود، پیشنهاد دادیم که او آزاد شود.

وی با اشاره به اینکه در ۵ ماهه ابتدای امسال ۱۳۶ زندانی جرائم غیر عمد در استان همدان آزاد شدند که ۱۱ نفر زن و ۱۱۵ نفر مرد بودند، عنوان کرد: بدهی این افراد ۳۳۶ میلیارد ریال بود.

روحانی منش بیان کرد: طبق آمارها تا پایان مردادماه امسال ۳۳۶ زندانی جرائم غیر عمد در زندان به سر می برند که ۲۳۱ مرد و ۱۰۵ نفر زن هستند.

مدیرعامل ستاد دیه استان همدان از آزادی ۱۳۶ زندانی جرائم غیر عمد در همدان خبر داد

مدیرعامل ستاد دیه استان از آزادی یک زندانی جرائم غیر عمد با عمل نیک بیک خانواده در همدان خبر داد و اظهار کرد: این خانواده هزینه سالگرد فوت مادر خود را برای آزادی یک زندانی اختصاص دادند.

یاد... روحانی منش با اشاره به اینکه این خانواده مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال بایست آزادی یک زندانی جرائم غیر عمد پرداخت کردند، گفت: این زندانی

دریاچه مادر بزودی بهره‌برداری می‌شود



دریاچه ی مادر توپسرکان که در محدوده ی آرامگاه میرزعی الدین آرتیمانی احداث شده است تاکنون بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و میتوان امیدوار بود تا پایان سال به بهره برداری برسد.

شهردار توپسرکان با اعلام این خبر که سنگچینی دور دریاچه مادر به اتمام رسیده است، گفت: در این عملیات اجرایی ساخت دریاچه تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت داشته است. با وجود تلاش برای آبیگری دریاچه در زمستان اما باجبار آبیگری دریاچه برای حصول اطمینان از درستی کار پیمانکار در تابستان انجام شد؛ اما آب دریاچه هدر نرفته است و از آن برای آبیاری فضای سبز اطراف

استفاده می‌کنیم. به گزارش روابط عمومی شهرداری توپسرکان، محمد حسین پور گفت: از دریاچه تا اردوگاه باقریه یک راه ارتباطی وجود دارد که به علت خطرناک بودن، این جاده قرار است به‌زودی به محدوده دریاچه اضافه شود.

وی افزود: شهرداری هم‌اکنون در حال احداث راه ارتباطی جدید از دریاچه تا اردوگاه باقریه است.

حسین پور با اشاره به اینکه آسفالت ریزی و لکه گیری در سطح شهر همچنان درحال انجام است، گفت: با استفاده از دستگاه تولید کفپوشی که خریداری کرده ایم، پیاده رو سازی بلوار سرکان درحال انجام است که در کاهش هزینه ها بسیار موثر بوده است.

رزن میزبان شهید دفاع مقدس مصطفی جربان بود

رزن میزبان شهید قورق‌وردی لو خیرنگار همدان پیام: مصطفی جربان متولد ۴ تیر سال ۱۳۴۵ بود و در ۴ دی ماه سال ۱۳۶۵ در اروند رود به شهادت رسید.

اینبار رزن میزبان مهمانی بود که از سفر کرپلا برگشته بود؛ جمعیت زیادی از شهروندان رزنی و اهالی روستاهای همجوار و همچنین اهالی روستای سورتچین برای استقبال آمده بودند؛ در این مراسم بار دیگر شاهد پیاده‌روی اربعین بودیم؛ در اصل شهیدا از جنس لیند هستند، پاک، ساده و مهربان؛ مهمانی‌هایشان هم با بقیه فرق دارد، فقط کافی است یکبار هم که شده دلشان را به دلشان بسپارید.

با ورود شهید به شهرستان و روستای سورتچین حال و هوای این شهر دگرگون

دفاع مقدس استان همدان بیان کرد: اگر در نظام جمهوری اسلامی مسئولین و مردم به فکر تشکیل حکومت جهانی نباشند خائن و خطرناک هستند حتی اگر به مردم خدمت کنند.

ظفیری با بیان اینکه یکی از ویژگی‌های حکومت اسلامی عشق عام است گفت: برای ایجاد چنین حکومتی نباید عضو هیچ جناحی باشیم؛ حضور شهید یعنی کلدورت‌ها دور ریخته شود و بدون وابستگی به جناح خاصی در راه خدا و به خلق خدا خدمت کنیم.

وی با اشاره به اینکه باید شهیدانه زندگی کنیم افزود: هر شخصی در هر مقام شغلی اگر به دنبال رزق و روزی هلال باشد شهیدانه

مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس استان همدان گفت: دوتنظریه در جمهوری اسلامی وجود دارد؛ اولین نظریه می‌گوید ما انقلاب کردیم تا جمهوری اسلامی را تشکیل دهیم؛ در واقع اگر روزهای اول جنگ دشمن می‌دانست که هدف ما تشکیل جمهوری اسلامی است جنگی پیش نمی‌آمد یا جنگ زودتر به پایان می‌رسید.

وی تصریح کرد: دیدگاه دیگر هدف انقلاب را ایجاد حکومت اسلامی می‌داند؛ حکومت اسلامی کل و جمهوری اسلامی جز می‌باشد، در واقع رابطه این دو عموم خصوص من وجه است؛ جمهوری اسلامی جزئی از حکومت اسلامی است.

مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای

از مساجد داشتند به نماز اهمیت فراوانی می‌دادند.

هوشیار اظهار کرد: خانواده شهیدا سربلند هستند؛ همانگونه که در راه امام حسین(ع) قدم گذاشتند، همانگونه هم پیش رفتند.

مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس استان همدان گفت: عشق و علاقه شهروندان رزنی و اهالی روستا قابل ستایش است.

مهدی ظفیری افزود: تقارن یادواره شهیدا با میزبانی شهید مصطفی جربان نشان دهنده عظمت مجلس این بزرگواران است.

وی خاطر نشان کرد: به عقیده بنده شرایط کوتاهی به نوبت است که نه دی را رغم خواهد زد.

شد و همگی به ۸ سال دفاع مقدس بازگشتند.

در این جنگ نابرابر کل دنیا مقابل نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ایستاد و دست خالی جنگ نابرابر را آغاز کردیم.

سخنران این برنامه با عنوان اینکه ملت ایران کاری کرد که کل دنیا مقابل ما زانو زند. گفت: در واقع یادواره شهیدا یعنی مرور آنچه در ۸ سال دفاع مقدس رخ داده است.

هوشیار رمز و راز پیروزی ملت ایران را وجود خصلت عاشورایی در شهیدا دانست و خاطر نشان کرد: شهیدا تربیت یافته مکتب امام حسین(ع) بوده‌اند.

وی ادامه داد: شهیدا خاص بودند، در اصل روحیه ایثار، شهادت و از خودگذشتگی را

رزن میزبان شهید قورق‌وردی لو خیرنگار همدان پیام: مصطفی جربان متولد ۴ تیر سال ۱۳۴۵ بود و در ۴ دی ماه سال ۱۳۶۵ در اروند رود به شهادت رسید.

اینبار رزن میزبان مهمانی بود که از سفر کرپلا برگشته بود؛ جمعیت زیادی از شهروندان رزنی و اهالی روستاهای همجوار و همچنین اهالی روستای سورتچین برای استقبال آمده بودند؛ در این مراسم بار دیگر شاهد پیاده‌روی اربعین بودیم؛ در اصل شهیدا از جنس لیند هستند، پاک، ساده و مهربان؛ مهمانی‌هایشان هم با بقیه فرق دارد، فقط کافی است یکبار هم که شده دلشان را به دلشان بسپارید.

با ورود شهید به شهرستان و روستای سورتچین حال و هوای این شهر دگرگون

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

انرژی را سبز مصرف کنیم

edch.ir

نیروگاه خورشیدی ۱۵ کیلووات بام دانشکده فنی حاج حشمت نهبوند افتتاح شد

با حضور فرماندار و نماینده نهبوند استاید و دانشگاهیان مجموعه فنی حاج حشمت شهبازی نیروگاه خورشیدی ۱۵ کیلو وات بام دانشکده فنی حاج حشمت نهبوند افتتاح شد.

رئیس دانشکده فنی حاج حشمت شهبازی در این آیین افتتاح گفت: از ماموریت های مهم مراکز فنی حرفه ای کاهش زمان و فاصله ورود فرد به بازار کار است.

حمیدرضا حسینی ادامه داد: مراکز تولیدی واحد دانش بنیان شهرستان در شهرهای اطراف فعال است که انتظار می رود با حمایت مسئولین در شهرستان این واحدها در شهرستان مستقر شود. موضوعی که این مرکز را متمایز کرده است بحث انجام صادرات به ارمنستان و حضور در نمایشگاه سلیمانیه عراق و تهیه بیش از ۵۰۰ بسته صنایع دستی از واحدهای فن آور این شهرستان برای جام جهانی تهیه شده است

وی افزود: شهبازی نماینده نهبوند در مجلس شورای اسلامی هم در آئین افتتاح این نیروگاه خورشیدی گفت: برخی مراکز تا جذب ۱۰۰ میلیون تومان هم پیش رفتن ایم برای بحث توسعه فن آوری و دانش بنیان اما مسافانه مدیریت در آن مجموعه ها به پیگیری و تحقق این موارد اهمیتی ندادند.

نهبوند با سابق و دیرینه‌گی که دارد در قیاس با سایر شهرها عقب افتاده است و نیاز به تحول و تحرک قابل توجهی برای جبران

آگهی عدم افراز املاک مشاعی

در پاسخ به درخواست وارده به شماره ۱۴۰۱/۲۲۷۶۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ خانم معصومه محمدی متشعوف، فرزند محمدرضا از این اداره مبنی بر افراز سهمی خود از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین پلاک ثبتی ۱۰/۲۱۹۴۴ واقع در حومه بخش یک ثبتی همدان و متعاقب ابلاغ به مالکین مشاعی و مراجعه به محل وقوع پلاک مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ جهت اخذ مجوز از مراجع مربوطه با توجه به قرارگیری پلاک در محدوده شهرداری منطقه دو همدان مراتب طی شماره ۱۴۰۱/۱۸۵۶۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ از ایشان استعلام طی پاسخ وارده شماره ۱۴۰۱/۲۴۴۰۳/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۳ نظر خود را در خصوص افراز بدین صورت اعلام نموده است:

برابر ضوابط موجود و کسری حد نصاب مساحت قابل افراز نمی‌باشد. لذا به استناد ماده ۵ آیین‌نامه افراز و فروش املاک مشاعی مصوب ۱۳۵۸/۰۲/۲۰ رأی "عدم افراز" ملک مورد تقاضا طی شماره ۱۰۲۲۷/۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۲ صادر شده است.

لذا با توجه به عدم اطلاع از آدرس مالکین مشاعی و دسترسی به ایشان، بدینوسیله مراتب در یک نوبت جهت اطلاع در روزنامه کنترالانتشار آگهی می‌گردد تا چنانچه اعتراضی به "رای عدم افراز" پلاک یاد شده دارند، از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را به دادگاه شهرستان محل وقوع ملک تقدیم و رونوشت آن را به این اداره تحویل نمایند.

(م‌الف ۱۰۴۵)

رضا شیرخانی خرم - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک

شهردار اسدآباد میزبان معاون شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران کشور

شهردار اسدآباد در اولین روز از هفته دفاع مقدس میزبان معاون شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران کشور بود.

در سفر یک روزه معاون شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران کشور، جلسه هم اندیشی و دیدار با خانواده شهید نوری انجام شد.

شهردار اسدآباد در این دیدار گفت: خدمت به خانواده معظم شهیدا را وظیفه خود می‌دانم و در این مسیر کوتاهی نخواهم کرد.

بهزی کالدوند افزود: امنیت کشور را مدیون خون شهیدا هستیم و باید همواره یاد شهیدا عزیز را زنده نگاهداریم معاون شورای مشاوران وزرا گفت: یکی از برنامه‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران در دوره اخیر، ایجاد شبکه‌ای با محوریت فعالیت‌های مددکاری است تا مشکلات ایثارگران احصا شود و به اطلاع دستگاه‌های مسئول برسد تا موضوع پیگیری و رفع شود و در این بین مشاوران امور ایثارگران دستگاه‌ها می‌توانند نقش مهمی داشته باشند و منافع ایثارگران را در دستگاه مربوطه پیگیری کنند.

امیر نئی زاده افزود: خانواده شهیدان با اهالی بهترین عزیزان خود در راه دفاع از انقلاب و کشور کار بزرگ و عظیمی را انجام دادند...

دستگاه مربوطه پیگیری کنند.

شهردار فامین خبزداد

اجرای سرعکاه بلوار پروفوسور دولتی

سرعکاه بلوار پروفوسور دولتی قبل میدان امام رضا (ع) اجرایش. فرماندار فامین گفت: ادامه دیوار کشی و اجرای آرماتوربندی و قالب بندی باغ اسماعیل هم انجام شد. همچنین سرعکاه خیابان شهید چمران کوی ماماها، لکه گیری آسفالت خیابان طلوع کوی ماماها، اجرای لکه گیری آسفالت کوچه پردیس کوی ماماها، ادامه دیوار کشی و سیمان کاری محدوده باغ اسماعیل، لکه گیری آسفالت خیابان شهید چمران کوی ماماها، لکه گیری آسفالت کوچه شهید مومنی، لکه گیری آسفالت خیابان سیب، لکه گیری آسفالت میدان توحید هم اجرا شد.

حمید محبی ادامه داد: لکه گیری آسفالت کوچه شهید رشیدی، خیابان امام زاده ابوالحسن، آسفالت خیابان سید میلاد مصطفوی و وی کنی جدول نهری خیابان امام (ره) هم اجرا شد.

مدیرعامل آب منطقه‌ای استان:

فاز نخست آبرسانی به همدان افتتاح شد

با این اقدام ۲۸۰ لیتر در ثانیه آب از چاه‌ها به شبکه تزریق می‌شود



تعمیرات شبکه آبرسانی

با افتتاح فاز نخست طرح آبرسانی به همدان ۲۸۰ لیتر در ثانیه آب از چاه‌های دشت همدان- بهار به مخزون سد آبشینه و آنجا به تصفیه‌خانه شهید بهشتی منتقل می‌شود. با افتتاح این طرح بخشی از مشکل آب در شرق همدان حل شده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان در این باره گفت: عملیات اجرایی خط بای پس (گذرگاه فرعی) آبرسانی به همدان به طول ۱۶۸ کیلومتر با موفقیت آزمایش روزشبه با حضور استاندار و جمعی از مسئولان همدان بهره‌برداری شد. محمد ضروری با اشاره به اینکه خط گذرگاه فرعی (بای پس) طرح آبرسانی همدان به سرعت طراحی و اجرا شد، افزود: عملیات اجرایی این طرح به طول ۱۶۸ کیلومتر از یک ماه پیش آغاز و با تلاش مجموعه‌ای متحد بهره‌برداری شد. وی با اشاره به اینکه این طرح یکی از ابتکارات مهندسان شرکت آب منطقه‌ای استان همدان است، گفت: با توجه به شرایط بحرانی آب در شهر همدان، این طرح به صورت تصفیه‌خانه شهید بهشتی اجرا و آماده بهره‌برداری شد تا هر چه سریع‌تر مشکلات آب شهر همدان برطرف شود.

ضروری با اشاره به اینکه این خط توانایی انتقال آب به ظرفیت ۹۲۵ لیتر در ثانیه را دارد، بیان کرد: با بهره‌برداری از این خط اکنون ۲۸۰ لیتر در ثانیه آب از طریق چاه‌های دشت همدان-بهار به مخزن سد آبشینه و از آنجا به تصفیه‌خانه شهید بهشتی منتقل می‌شود. وی افزود: با بهره‌برداری از فاز نخست طرح آبرسانی بلند مدت به همدان، حجم انتقال آب از طریق این خط به بالاترین مقدار خود می‌رسد.

با توجه به زمان‌بر بودن ساخت تصفیه‌خانه طرح آبرسانی بلند مدت به همدان، آب سد تالوار از طریق خط بای پس به مخزن سد آبشینه و پس از آن به تصفیه‌خانه شهید بهشتی منتقل می‌شود

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان با اشاره به ویژگی‌های این طرح گفت: با توجه به زمان‌بر بودن ساخت تصفیه‌خانه طرح آبرسانی بلند مدت به همدان، آب سد تالوار از طریق خط بای پس به مخزن سد آبشینه و پس از آن به تصفیه‌خانه شهید بهشتی منتقل می‌شود. وی ادامه داد: تا زمان بهره‌برداری از فاز دوم طرح آبرسانی به همدان و تکمیل تصفیه‌خانه مهاجران، آب سد تالوار از طریق تصفیه‌خانه شهید بهشتی با ظرفیت تصفیه ۶۰۰ لیتر در ثانیه، وارد شبکه آبرسانی شهر همدان می‌شود.

ضروری با بیان اینکه از دیگر ویژگی‌های خط بای پس می‌توان به تعادل بخشی شبکه آبرسانی شهر همدان اشاره کرد، گفت: شهر همدان دارای ۲ ناحیه آبرسانی مجزا است که با بهره‌برداری از خط بای پس تعادل بین این ۲ ناحیه برقرار می‌شود. وی تأکید کرد: در حال حاضر نیروهای شرکت آب منطقه‌ای همدان در چند جبهه کاری و نقاط مختلف به صورت شبانه‌روزی مشغول به فعالیت هستند و تلاش می‌کنیم هرچه زودتر مشکل آب همدان برطرف شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان با اشاره به اینکه دولت سیزدهم و وزارت نیرو نگاه ویژه‌ای به حل مشکلات آبرسانی همدان دارد و اعتبارات بسیار مناسبی را به آن اختصاص داده است، گفت: اجرای این طرح عمرانی در کوتاه‌ترین زمان ممکن، رکورد جدیدی را در اجرای طرح‌های آبرسانی وزارت نیرو به ثبت رساند و نقطه عطفی در حل مشکل آبرسانی همدان بود.

قطعی اینترنت چه تاثیری بر نگاه‌های اقتصادی دارد؟

عضو کمیسیون کسب‌وکارهای دانش بنیان اتاق ایران خاطر نشان کرد: به نظر می‌رسد قطعی اینترنت ۳۰ تا ۴۰ درصد بر روند فعالیت بنگاه‌های اقتصادی تاثیر بگذارد و باعث افت فعالیت اقتصادی آنها شود. منوچهر تهرانی با اشاره به تاثیر قطعی اینترنت در فضای کسب‌وکارهای مجازی، به این‌ها گفت: زندگی

بشر امروز وابسته به اینترنت شده و به نظر می‌رسد این فضا بخش قابل توجهی از اقتصاد جهان را در قبضه خود گرفته است. وی با بیان اینکه شبکه‌های اجتماعی باعث شدند بسیاری از شرکت‌ها ابزار ارتباطی‌های گذشته مانند فکس را جمع‌آوری کنند، اذعان کرد: در دنیای مدرن مدارک و مستندات بسیاری از شرکت‌ها از طریق واتس‌آپ جابه‌جا می‌شوند. قطعی اینترنت در روزهای گذشته باعث شد بسیاری از کارها قفل شوند. به دلیل تعطیلی کسب‌وکارها در روزهای پایانی هفته چندین قطعی اینترنت خود را نشان داد اما با آغاز هفته و

شروع کار به نظر می‌رسد که بسیاری از کسب‌وکارها نتوانند کارهای خود را دنبال کنند. عضو کمیسیون کسب‌وکارهای دانش بنیان اتاق ایران ادامه داد: تبعات قطعی اینترنت و فیلتر شدن واتس‌آپ امروز مشخص نخواهد شد و در روزهای آینده اثرات آن نمود بیشتری خواهد داشت. تهرانی با اشاره به تاثیر قطعی اینترنت بر کسب‌وکارهایی که در فضای واقعی کار می‌کنند، تأکید کرد: این شرکت‌ها نیز اطلاعات مربوط به پرداخت و بازاریابی و ... را از طریق اینترنت انجام می‌دهند و با قطعی این فضا فعالیت آنها نیز مختل

می‌شود؛ به نظر می‌رسد قطعی اینترنت ۳۰ تا ۴۰ درصد بسر روند فعالیت بنگاه‌های اقتصادی تاثیر بگذارد و باعث افت فعالیت اقتصادی آنها شود. وی ادامه داد: ایران با داشتن یک درصد جمعیت پرکسب‌وکار شرکت‌هایی که در این فضا کار می‌کنند تاثیر گذاشته و فعالیت آنها را مختل کرده است. عضو کمیسیون کسب‌وکارهای دانش بنیان اتاق ایران تأکید کرد: من به عنوان یک شهروند می‌گویم مسیری که امروز دولت می‌خواهد طی کند در کشورهای دیگر نیز تجربه شده است و آنها نتوانستند از این مسیر نتیجه بگیرند. ما بخشی از جامعه جهانی هستیم

و باید جامعه را آموزش بدهیم که از امکانات روز دنیا درست استفاده کنند، نمی‌توانیم مردم را محدود کنیم، همه باید از سازوکارهای مدرن استفاده بهینه کنند. وی ادامه داد: ایران با داشتن یک درصد جمعیت پرکسب‌وکار شرکت‌ها در این فضا کار می‌کنند و باید داشتن منابع موجود در این کشور ما باید حداقل سالیانه ۴۰۰ میلیارد دلار صادرات داشته باشیم این در حالیست که عدد صادرات ما حدود ۵۰ میلیارد دلار است پس این آمار نشان می‌دهد که ما با دنیا ارتباط خوبی نداریم و قطعی چایگاه ما در اقتصاد جهانی خنده‌دار خواهد کرد.

توسطی در پاسخ به این پرسش که آیا قطعی اینترنت باعث تعطیلی کسب‌وکارهایی که در فضای اینترنت کار خود را دنبال می‌کنند خواهد شد؟ گفت: کسب و کارها در دنیا با سرعت جلو می‌روند و دیگر حضور فیزیکی برای خرید به حداقل رسیده است ما اگر این مهم را از مردم دریغ کنیم وقت و عمر مردم را هدر می‌دهیم. در بخش خصوصی یک فاکتور قیمت و کیفیت در رقابت اهمیت ویژه دارد، تصمیمات این چنینی باعث خواهد شد که قیمت تمام شده بازار جهانی کاهش پیدا می‌کند.

اشتغال

بیشترین نرخ بیکاری در میان لیسانسه‌ها زنان بیشتر از مردان بیکار هستند

بر اساس گزارش مرکز آمار فارغ‌التحصیلان دارای مدرک کارشناسی بیشترین نرخ بیکاری را در کشور دارند. بر اساس آخرین گزارش وضعیت اجتماعی و فرهنگی ایران از سال ۱۳۹۶ تا زمستان ۱۴۰۰ نرخ بیکاری جمعیت فارغ‌التحصیل آموزش عالی برحسب جنس و به تفکیک مدرک تحصیلی در سال ۱۳۹۹ با مدرک کارشناسی ۲۸٫۸ درصد، با مدرک کارشناسی ۱۶٫۶ درصد، با مدرک کارشناسی ارشد ۱۲٫۴ درصد و با مدرک دکتری و بالاتر ۴٫۳ درصد است. به گزارش اقتصادآنلاین، نرخ بیکاری در جمعیت فارغ‌التحصیل آموزش عالی با هر کدام از مدارک تحصیلی در سال ۱۳۹۹ مقایسه با سال‌های گذشته کاهش یافته است و بصورت کلی نرخ بیکاری از ۱۹٫۴ درصد در سال ۱۳۹۶ به ۱۴٫۲ درصد در سال ۱۳۹۹ کاهش یافته است. البته باید توجه داشت که نرخ مشارکت (نسبتی که نشان‌دهنده جمعیت فاقد بازار کار است) برای کل جمعیت در سن کار، در همین بازه زمانی روندی کاهشی داشته است. به عبارتی دیگر، افرادی که در سن کار قرار دارند به دلایلی نظیر نامیدی نسبت به آینده در جستجوی شغل نیستند و دیگر جزء جمعیت فعال محاسبه نمی‌شوند و یکی از دلایل کاهش نرخ بیکاری می‌تواند همین باشد؛ البته با توجه به اینکه نرخ مشارکت برای فارغ‌التحصیلان آموزش عالی منتشر نشده، نمی‌توان با قطعیت در این رابطه اظهارنظر کرد. همچنین نرخ بیکاری در میان فارغ‌التحصیلان با هر مدرک تحصیلی در میان زنان بیشتر از مردان بوده و بطورکلی نرخ بیکاری در سال ۱۳۹۹، در میان مردان ۱۰٫۴ درصد و در میان زنان ۲۳٫۸ درصد بوده است.

سفر

پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری آغاز شد

پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری برای بازه زمانی ۱۱ مهر تا ۱۰ آبان ماه، آغاز شد. به گزارش ایسنا، اگرچه با پایان یافتن تابستان، از حجم سفرهای مردمی کاسته شده، اما همچنان روند مسافرت مردم به شهرهای مختلف ایران ادامه دارد. در حالی بعضی از مردم، سفر با خودروی شخصی، اتوبوس‌های بین‌شهری و هواپیما را ترجیح می‌دهند، بخشی از سفرها هم با قطار انجام می‌شود. در این راستا راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، اعلام کرد پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری برای کلیه مسیرها و بازه زمانی ۱۱ مهر تا ۱۰ آبان ماه، از ساعت ۸ صبح روز شنبه ۲ مهرماه، توسط فروشندگان حضوری (آژانس‌ها و دفاتر فروش) آغاز شده و همچنین پیش‌فروش بلیت توسط فروشندگان غیرحضور (سایت‌های مجاز)، از ساعت ۱۴ روز شنبه انجام شد. هموطنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به‌صورت شبانه‌روزی با سامانه اطلاع‌رسانی راه‌آهن به شماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس بگیرند یا به پایگاه اینترنتی www.raii.ir مراجعه کنند.

جزئیات تازه درباره پول جدید ایران

ریال دیجیتال تحریم‌ها را دور خواهد زد؟

تجاری قرار می‌دهد. در لایه اول، اعضا با بانک مرکزی در ارتباط بوده و قادر به نگهداری و انتقال ریال دیجیتال و توزیع خرد بین کاربران عادی و تجاری می‌باشند. همان‌گونه که عنوان شد، مکانیزم توزیع ریال دیجیتال بین بانک‌ها، مشابه توزیع اسکناس است. بنابراین ریال دیجیتال، در مقابل تأمین مقدار متناظری اسکناس یا ذخایر از سوی بانک متقاضی، در کیف ریال دیجیتال بانک مرکزی قرار خواهد گرفت. در لایه دوم نیز اعضا (کاربران عادی و تجاری) با لایه بالاتر از خود در ارتباط بوده و مشتریان از طریق تبدیل وجه نقد یا سپرده خود نزد بانکها به ریال دیجیتال، مقدار مشخصی ریال دیجیتال را به کیف ریال دیجیتال خود منتقل می‌کنند. ریال دیجیتال مشتریان بانک‌ها در پرداخت‌های بانکی خود استفاده می‌کنند، نوعی پول دیجیتالی است. اما اکنون صدور این پول‌های دیجیتالی از سوی بانک‌های تجاری و بر پایه اعتبار الکترونیکی به بانک مرکزی به آنها می‌داده، انجام می‌شده است. به گفته کارشناسان آن چه که در حوزه رمزپول ملی اهمیت پیدا می‌کند. ضوابط مشخص و تأثیرات اقتصادی آن است ولی به لحاظ تکنیکال حداقل در کوتاه و میان مدت تولید و عرضه ارز دیجیتال ملی در ایران چالش‌ساز نخواهد بود. حال رئیس کل بانک مرکزی نیز اعلام کرده است دستورالعمل رمز پول ملی در شورای پول و اعتبار مصوب شده است و احتمالاً می‌رود در شهریورماه اجرایی شود.

مانند بیت‌کوین طراحی نشده است. ریال دیجیتال به چه شکل تولید می‌شود؟ ریال دیجیتال بانک مرکزی پس از طی مراحل قانونی و اخذ مجوزهای لازم، در حجم مشخصی توسط بانک مرکزی تولید و در اختیار هیات نظارت بر اندوخته اسکناس قرار خواهد گرفت. ریال دیجیتال تولید شده پس از تأمین پشتوانه‌های لازم توسط بانک مرکزی ارائه به آن هیات، از زیر کلبه هیأت خارج و منتشر شده و از این مرحله به بعد، هر واحد ریال دیجیتال، بدهی مستقیم بانک مرکزی به دارنده آن تلقی می‌شود. ریال دیجیتال منتشر شده عیناً همان ریال جاری کشور بوده و همواره هر واحد از آن معادل یک ریال ارزش خواهد داشت. بنابراین مباحثی مانند نرخ برابری ریال و ریال دیجیتال، مازاد ارزش ریال دیجیتال نسبت به سایر انواع پول رایج کشور و عایدی سرمایه ناشی از نگهداری ریال دیجیتال فاقد موضوعیت خواهد بود.

بانک مرکزی کشور ارز دیجیتال را ابزاری برای دور زدن تحریم‌های سخت‌گیرانه ایالات متحده در نظر گرفته‌است؛ حتی با دادن یک سفارش واردات ۱۰ میلیون دلاری که باید در اوایل سال جاری به صورت ارز دیجیتال پرداخت شود. گفتنی است که بانک مرکزی اطلاعات کمی در مورد کار خود بر روی ریال دیجیتال یا عملکرد آن فاش کرده است و براساس پیش‌نویس سندی که منتشر شده است این ارز دیجیتال برای رقابت با ارزهای دیجیتال جهانی

تحلیل بهتر بازار اشتغال با ارائه آمار مقرری‌بگیران

مدت، گفت‌اگر آمار دقیق مقرری بگيران بيمه بیکاری را در کنار آمار اشتغال ایجاد شده و بيمه شدگان جدید قرار بدهيم می‌توان ارزیابی بهتری بخش خصوصی که نمی‌توانستند حجم بالایی از دستمزدها را به دلیل افزایش مالیات‌ها پرداخت کنند به تعدیل نیروی آورزند در نتیجه با ریزش نیروی کار مواجه شدیم و افراد بیکار شده یا به صندوق بيمه بیکاری مراجعه کردند و مقرری بگیر شدند یا خود را بيمه اختیاری و خوش‌فرمایی کردند لذا معتقدم کل این آمار را نمی‌توانیم به منزله اشتغال رسمی و پایدار تلقی کنیم. این کارشناس حوزه کار با تأکید بر ارائه جزئیات اشتغال ایجاد شده طی این

خانوادهایشان را بيمه خویش فرمای کرده‌اند. وی ادامه داد: پس از افزایش حقوق و دستمزد در سال جاری برخی از شرکت‌ها و بنگاه‌های بخش خصوصی که نمی‌توانستند حجم بالایی از دستمزدها را به دلیل افزایش مالیات‌ها پرداخت کنند به تعدیل نیروی آورزند در نتیجه با ریزش نیروی کار مواجه شدیم و افراد بیکار شده یا به صندوق بيمه بیکاری مراجعه کردند و مقرری بگیر شدند یا خود را بيمه اختیاری و خوش‌فرمایی کردند لذا معتقدم کل این آمار را نمی‌توانیم به منزله اشتغال رسمی و پایدار تلقی کنیم. این کارشناس حوزه کار با تأکید بر ارائه جزئیات اشتغال ایجاد شده طی این

یک کارشناس حوزه کار معتقد است: اگر آمار مقرری بگيران بيمه بیکاری در کنار آمار اشتغال ایجاد شده و بيمه شدگان جدید قرار گیرد می‌توان ارزیابی بهتری از چشم انداز اشتغال و بازار کار کشور ارائه کرد. حمید نجف در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی آمار اشتغال ایجادي در یکسال گذشته ابراز عقیده کرد و گفت: آماری که در خصوص ایجاد اشتغال با جذب بيمه شدگان جدید ارائه می‌شود الزاماً به معنای ایجاد شغل آن هم شغل رسمی نیست و معتقدم به دلیل شرایط ناآسان اقتصادی در یکسال گذشته با ریزش و رویش نیروهای کار مواجه بودیم به نحوی که افراد ناچار خود و



پایدار نیست از این رو معتقدم باید ریز آمارها را در اختیار داشته باشیم تا بتوانیم تعداد اشتغال خلاص و پایدار را به دست آوریم.

فناوری

هشدار جدی به کسانی که اپلیکیشن استارلینک دانلود می‌کنند!



کارشناسان امنیت سایبری درباره خطرات ناشی از نصب اپلیکیشن‌های اینترنت ماهواره‌ای از منابع غیر رسمی هشدار دادند. به گزارش خبرآنلاین، یک کارشناس امنیت سایبری با هشدار درباره فایل‌هایی که به منظور دسترسی به اینترنت ماهواره‌ای از منابع غیر شفاف ارسال می‌شوند، نصب این فایل‌ها را برای دسترسی به اینترنت ماهواره‌ای ناکارآمد و خطرناک توصیف کرد. در پی اختلال در دسترسی به اینترنت بین‌المللی و همچنین بیست درباره اینترنت ماهواره‌ای، در روزهای اخیر فایل‌ها و اپلیکیشن‌هایی با عنوان فایل و اپلیکیشن دسترسی به اینترنت استارلینک در برخی کانال‌های تلگرامی منتشر شده است. این فایل‌ها از طرف کارشناسان امنیت سایبری بی‌استفاده و البته خطرناک توصیف شده‌اند. یک کارشناس امنیت سایبری در این باره گفت: اساساً دسترسی به اینترنت ماهواره‌ای با استفاده از این روش ممکن نیست و هر گونه لینک یا فایلی که از منابع غیر رسمی و شماره‌های شخصی ارسال می‌شود، قابل اعتماد نیست. علی‌گیا نی‌فر با هشدار درباره همه فایل‌ها و اپلیکیشن‌هایی که از منابع غیر رسمی افراد به آن دسترسی پیدا می‌کنند، خطر تبدیل شدن گوشی‌های موبایل به زامبی و سواستفاده از گوشی‌های شخصی را بسیار جدی توصیف کرد. این کارشناس با تأکید بر اینکه اساساً استفاده از اینترنت ماهواره‌ای نیازمند زیرساخت‌های اینترنت ماهواره‌ای در داخل کشور است، هر روندی برای استفاده از اپلیکیشن یا فایل به منظور دسترسی به اینترنت ماهواره‌ای را مردود دانست. دانلود هر فایلی از منابع غیررسمی بسیار خطرناک است و تنها منابع قابل اعتماد برای نصب هرگونه اپلیکیشن و برنامه‌ای صرفاً سایت رسمی همان برنامه یا اپ‌استورها رسمی مثل گوگل پلی اعلام شده است. از همین رو هشدارهایی که درباره دست به دست شدن فایل‌شکن‌ها یا اپلیکیشن استارلینک اعلام می‌شود را باید جدی گرفت. از سویی دیگر این نکته را هم باید در نظر داشت که کارسبرد اپلیکیشن استارلینک صرفاً کالیبره شدن با دیش‌های استارلینک است. از همین رو درشرایطی که زیرساخت‌های استارلینک و اینترنت ماهواره‌ای در کشور وجود ندارد، نصب اپلیکیشن امکان دسترسی به اینترنت ماهواره‌ای را ممکن نخواهد کرد.

هدفی جز صعود به لیگ دسته یک نداریم

فدراسیون فوتبال در مسابقات لیگ دسته دوم، تنها به دنبال صعود به لیگ دسته یک هستیم و مسیر سختی در پیش داریم. مدیرعامل باشگاه پاس همدان با اشاره به آغاز کار تیم پاس در لیگ دسته دوم فوتبال کشور، اظهار کرد: تیم پاس یکی از تیم‌های ریشه‌دار فوتبال کشور است که جایگاه فعلی آن اصلاً در خور نام بزرگ آن نیست. در همین راستا بعد از برگزاری جلسات مختلف در نهایت با انتخاب یک سرمربی بومی که کارنامه درخشانی در فوتبال دارد، به دنبال ساختن تیمی یکدمت و مدعی بودیم.

احمد خرمیان خاطر نشان کرد: خوشبختانه به منظور آمادگی تیم اردوی بسیار خوبی در شهر تهران برگزار و چند بازی دوستانه نیز انجام دادیم و سبزویشان همدانی آرام آرام آماده حضور در کورن مسابقات لیگ دسته دو می‌شوند. وی با اشاره به اینکه ترکیب تیم در مرحله تکمیل و آماده‌سازی است، اضافه کرد: بازیکنان مد نظر کادر فنی را جذب کرده‌ایم و تقریباً تیم در شرایط نرمالی حضور دارد. هر آنچه کادر فنی پاس درخواست داشته را عملی کرده‌ایم و امیدواریم امسال با تلاش و همت مربیان و بازیکنان و حمایت هواداران بتوانیم جشن صعود پاس به لیگ یک را شاهد باشیم.

خرمیان گفت: هدف‌گذاری باشگاه صعود به لیگ دسته اول فوتبال کشور است و برای تحقق این خواسته که مطالبه هواداران متعصب تیم هست، از هیچ تلاش و حمایتی فروگذار نخواهیم کرد.

وی خاطر نشان کرد: امیدوارم امسال شرایط متفاوتی برای تیم پاس رقم بخورد و با همکاری و همدلی همه عوامل تیم به خصوص، هیأت مدیره موسسه شهدای لوند، سرپرست تیم و عوامل اجرایی و تدارکات، سرمربی و اعضای کادر فنی، بازیکنان، کانون هواداران، تیم رسانه‌های باشگاه و نیز همکاری و همیاری عوامل بیرونی تیم به ویژه رسانه‌ها شاهد صعود به لیگ دسته اول باشیم.

براساس اعلام فدراسیون فوتبال، تیم پاس روز دوشنبه دوازدهم مهرماه سال جاری میهمان فولاد هرمزگان خواهد بود و در هفته دوم این رقابت‌ها در هجدهم مهرماه باید از تیم سپیدرود رشت پذیرایی کند.

تیم پاس در گروه یک با تیم‌های ماشین‌سازی تبریز، ویستاتورین تهران، فولادونین اهواز، شهید اورکی اسلامشهر، نود ارومیه، مس سونگون روزقان، اسباب‌الوند تهران، سپیدرود رشت، اتراک چنودره، ایمان سبز شیراز، بعثت کرمانشاه، پانیک تالش و فولاد هرمزگان هم گروه است.

مجمع سالیانه هیأت تنیس استان برگزار شد

مجمع سالیانه هیأت تنیس استان با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان، دبیر فدراسیون و سایر اعضای مجمع برگزار شد.

در ابتدای این مجمع عادل برقعی رئیس هیأت استان با گرامیداشت یاد و خاطره شهید علیرضا شمسبی پور شهید شاخص ورزش کشور گزارشی از اقدامات هیأت در سال ۱۴۰۰ و صورت وضعیت مالی هیأت ارائه داد.

در ادامه مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: هیأت تنیس یکی از هیأت‌های فعال و شاخص در کشور است و همه پیشکسوتان این رشته تمام تلاش خود را برای درخشش هیأت انجام دادند.

علی حقیقی افزود: خوشبختانه اقدامات هیأت مثمر ثمر و نتیجه بخش بوده و هیأت استان همدان در سطوح ملی و فراملی در دنیا صاحب نام است.

وی تصریح کرد: یکی از مهمترین مباحث موجود بحث همگانی کردن تنیس می باشد که امیدوارم این مهم با کمک های فدراسیون و همکاری هیأت تنیس استان محقق شود و علاقه مندان بیشتری در شهرستانها جذب شود.

در ادامه این مجمع دبیر فدراسیون تنیس گفت: استان همدان با وجود برادران برقعی در زمینه مربیان و داوران ظرفیت خوبی دارد که سبب می‌شود شرایط برای پیشرفت این رشته مهیا باشد.

کشاورز افزود: توسعه زیر ساخت‌ها در همدان سبب خواهد شد که زمینه مناسبی برای برگزاری رویدادهای مهم رقابتی و برگزاری اردوهای تیم ملی بوجود آید که این مهم افزایش رونق تنیس را بدنبال خواهد داشت.

وی تصریح کرد: در گزارشی امروز هیأت عنوان شد ۳ شهرستان در عرصه تنیس فعال هستند که امیدواریم با پیگیری این هیأت در سالیان آینده بیشتر شود و شهرستانی همچون تویسرکان که تنیسوهای خوبی در کشور دارد فعال شود.

در پایان گزارشی مالی سال ۱۴۰۰ و برنامه های سال ۱۴۰۱ به تصویب اعضاء مجمع رسید.

باستانی کاران همدانی در ایتالیا

باستانی کاران همدانی در فستیوال ورزش‌های سنتی ایتالیا حضور پیدا کردند. سید سجاد موسوی و جعفر نوری دو باستانی کار همدانی همراه با تیم ملی ورزش‌های

زورخانه ای و کشتی پهلوانی کشور راهی ایتالیا محل برگزاری فستیوال بین‌المللی ورزش‌های سنتی توکانی شده‌اند.

رئیس هیأت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی استان با اعلام این خبر گفت: دو تن از باستانی کاران جوان استان همدان همراه با تیمی از کشورمان در فستیوال ورزش‌های سنتی کشور ایتالیا حاضر شده‌اند.

غلامرضا خاکساری اظهار کرد: سید سجاد موسوی و جعفر نوری دو باستانی کار همدانی همراه با تیم ملی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی کشور راهی ایتالیا

محل برگزاری فستیوال بین‌المللی ورزش‌های سنتی توکانی شده‌اند. وی بیان کرد: این فستیوال اکنون در روتونا ایتالیا در حال برگزاری است و سید سجاد موسوی و جعفر نوری همراه با تیم ملی کشورمان در این فستیوال حضور دارند.

فستیوال ایتالیا به منظور نمایش و معرفی ورزش‌های سنتی و باستانی کشورهای مختلف جهان ترتیب یافته است.

ایران وجهان

بی تفاوتی فدراسیون فوتبال به سهمیه‌بندی لیگ قهرمانان

با وجود رسمیت پیدا کردن هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، این هیأت هنوز تصمیمی درباره نحوه تقسیم سهمیه لیگ قهرمانان آسیا نگرفته است.

به گزارش ایسنا، تغییر فرمت لیگ قهرمانان آسیا از بهار-بهاربیز به پاییز-سپار، سرنوشت تعیین سهمیه این رقابت‌ها را در حال‌های از ابهام قرار داده است چرا که با پایان فصل کنونی لیگ قهرمانان آسیا پس از جام جهانی ۲۰۲۲، لیگ قهرمانان ۲۰۲۴-۲۰۲۳ با فرمت جدید و در شهریورماه ۱۴۰۲ آغاز می‌شود و مشخص نیست که تیم‌های برتر فصل قبل و فعلی به چه شکلی سهمیه لیگ قهرمانان آسیا می‌گیرند.

تاکنون نه هیأت رئیسه سازمان لیگ و نه فدراسیون فوتبال تصمیمی راجع به سهمیه‌بندی‌ها نگرفته‌اند. در رابطه با این موضوع، هیأت رئیسه سازمان لیگ اگر مصوبه‌ای داشته باشد باید در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال هم تصویب شود اما باتوجه به این که هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال تا انتخابات ۸ شهریور رسمیت نداشته، قادر به صدور مصوبه‌ای هم نبود.

با این حال پس از برگزاری انتخابات و اضافه شدن تاج، قنبرزاده، نبی و ساکت به هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال، این هیأت رئیسه دوباره رسمیت پیدا کرد اما تاکنون تعیین و تکلیف سهمیه‌بندی لیگ قهرمانان آسیا در دستور کارشان قرار نگرفته است.

البته مشکل حضور تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا فقط به سهمیه‌بندی‌ها محدود نمی‌شود. مشکل اصلی این است که کمیته صدور مجوز حرفه‌ای ایران به دلیل تخلفاتی که سال گذشته در صدور مجوز حرفه‌ای استقلال و پرسپولیس انجام داد، تعلیق شده و هنوز این تعلیق برداشته نشده است. موضوعی که ادامه‌دار بودن آن منجر می‌شود که

هیچ کدام از باشگاه‌های ایرانی نتوانند برای اخذ مجوز حرفه‌ای اقدام کنند و در نهایت هیچکدام از باشگاه‌های ایرانی قادر به حضور در لیگ قهرمانان نیستند. در همین دلیل است که می‌گویند ادامه تعلیق کمیته صدور مجوز حرفه‌ای ایران به معنای تعلیق لیگ برتر ایران است. باید دید فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ تا پایان مهلت ارسال مدارک

به (AFC) اواسط دی می‌توانند کمیته صدور مجوز حرفه‌ای را رفع تعلیق کنند یا نه و در ادامه بالاخره چه زمانی سهمیه‌بندی لیگ قهرمانان آسیا را مشخص می‌کنند.

ایران سوارز مقابل ایران تسلیم شدند

ایران تنها تیم پیروز گروه B



تیم ملی با هدایت کارلوس کی‌روش دقیقاً به همان تیمی تبدیل شده که انتظارش را داشتیم. تیمی که می‌جنگد و در نهایت از بهترین فرصت نهایت استفاده را برده و به پیروزی می‌رسد. نمایش تیم ملی فوتبال ایران برابر اروگوئه هر چند خیلی مقتدرانه نبود اما این امیدواری را به وجود آورد که در فاصله باقی مانده تا جام جهانی، کی‌روش بتواند تأثیرات بهتری در این تیم داشته باشد.

او از همان ابتدا نشان داد که به حواشی همیشگی فوتبال ایران اهمیتی نداده است. در چند وقت اخیر فدراسیون فوتبال و تیم ملی حواشی زیادی را دور خود دیدند. از برکناری اسکوپچ تا آمدن کی‌روش و شایعاتی که برای انتشار نخستین لیست تیم ملی زیر نظر این مربی پرتغالی وجود داشت. اما او با تجربه‌تر از قبل شده و به این مطالب توجه نداشت.

این دقیقاً همان تیمی است که در جام جهانی ۲۰۱۸ دیده بودیم. سخت‌باز، سمج و فرصت طلب. توپ و میدان را در اختیار حریف قرار می‌دهد اما از تک موقعیت‌های به دست آمده نهایت استفاده را برده و آمار پیروزی خود را بالا می‌برد.

تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار تدارکاتی خود با کارلوس کی‌روش نمایش متفاوتی داشت و هر چند برابر یکی از تیم‌های خوب منطقه آمریکای جنوبی به پیروزی رسید اما نشان داد برای حضور در جام جهانی مشکلات و نواقص زیادی دارد.

طبیعی است که در فرصت کم حضور کی‌روش در تیم ملی تا برگزاری دیدار با اروگوئه و سنگال و حضور در جام جهانی نباید انتظار داشت همه مشکلاتی که تیم ملی داشته از سوی سرمربی پرتغالی برطرف شود اما به نظر می‌رسد در همین زمان کوتاه هم می‌توان امیدوار بود به لطف تجربه و دانش بازیکنان تیم ملی شرایط بهتری نسبت به گذشته پیدا کند.

ملی پوشان ایران در حالی خود را برای حضور در جام جهانی آماده می‌کنند که زمان زیادی را به خاطر آشفته‌گی فدراسیون فوتبال و نامشخص بودن تکلیف تیم ملی از دست دادند و نتوانستند مثل سایر تیم‌ها خود را آماده حضور در قطر کنند.

با این حال دو دیدار تدارکاتی برابر اروگوئه و سنگال می‌تواند این فرصت را برای کی‌روش به وجود بیاورد که نسبت به گذشته «یادآوری» دقیق‌تری نسبت به کیفیت فنی و توانایی بازیکنان دعوت شده داشته باشد.

قابل قبولی داشت و نتایج آبرومندی را هم از خود بر جای گذاشت. باین حال دو دیدار برابر اروگوئه و سنگال شرایط را برای کی‌روش مهیاتر خواهد کرد تا بتواند در جام جهانی روند گذشته را تکرار کند. هر چند بسیاری از علاقمندان به فوتبال امیدواران و انتظار دارند که تیم ملی این بار از گروه صعود کند اما به نظر می‌رسد با شرایطی که در ماه‌های اخیر رقم خورده و تیم ملی در بدترین شرایط خود قرار داشت، این توقع کمی دور از انتظار باشد.

نمایش برابر اروگوئه هر چند خیلی جذاب و مقتدرانه نبود اما این امیدواری را به وجود آورد که تیم ملی بتواند نمایش آبرومندی در قطر داشته باشد.

توانستند دیدار تدارکاتی خود را با پیروزی پشت سر بگذارند. تیم ملی ایران که به تازگی کارلوس کی‌روش را به عنوان سرمربی بالای سر خود دیده است در نخستین بازی تدارکاتی با این سرمربی برابر اروگوئه به میدان رفت و با تک گل مهدی طارمی به پیروزی رسید.

این در حالی بود که تیم ملی انگلیس نخستین حریف ایران در جام جهانی بود. موقعیت در جام جهانی بود، این روند امیدوار به موفقیت در جام جهانی بود، در روزی که تیم ملی ایران مقابل تیم سوم قاره آمریکای جنوبی نمایش قابل قبولی داشت و به یک پیروزی روحیه بخش دست یافت سه حریف ایران در مقدماتی جام جهانی مقابل حریفان خود شکست خوردند.

از چهار تیم حاضر در گروه دوم مرحله مقدماتی جام جهانی تنها شاگردان کارلوس کی‌روش برابر سنگال هم می‌تواند به کسی روش کمک کند تا ترکیب تیمش را بهتر شناسایی کند.

حالا کی‌روش شده است همان مربی‌ای که انتظارش را می‌کشیدیم. معمار تیمی که جانانش را در میدان می‌گذارد تا نیاز، هوشمند است و به دنبال استفاده از موقعیت‌های طلایی و در نهایت آرامش را می‌تواند از تمامی اعضای تیم ملی دریافت کرد. حالا می‌توان با این روند امیدوار به موفقیت در جام جهانی بود.

صفر داد. ولز دیگر حریف ایران برابر بلژیک ۲ بر یک بازی را واگذار کرد و تیم ملی آمریکا که روز ۸ آذر به مصاف ملی پوشان کشورمان خواهد رفت ۲ بر صفر مغلوب ژاپن شد. تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار تدارکاتی خود روز چهارم مهرماه در اتریش به مصاف تیم ملی سنگال خواهد رفت.

دفاع مقدس

دفاع مقدس گرامی باد

هفته

مدیریت شعب بانک سپه منطقه همدان

آگهی فراخوان (نوبت دوم)

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه خیاطان شهرستان تویسرکان

با عنایت به تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی و اتمام دوره ۴ ساله اتحادیه فوق در سال جاری از متقاضیان واجد شرایط که تمایل به نامزد شدن در انتخابات هیأت مدیره و بازرسی اتحادیه فوق را دارند دعوت می‌گردد از مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۹ به مدت ۱۰ روز نسبت به ثبت نام خود در سامانه www.iranianasnaf.ir اقدام و مدارک زیر را به اداره صمت شهرستان واقع در بلوار شهید بهشتی بالاتر از اداره برق تحویل نمایند.

۱- کپی شناسنامه و کارت ملی

۲- ۴ قطعه عکس ۳*۴

۳- کپی پروانه کسب معتبر

۴- کپی مدرک تحصیلی (دیپلم به بالا) یا اعتبارنامه

هیأت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان تویسرکان

<p>پایگاه اینترنتی.....www.Hamedanpayam.com سامانه پیامکی ۰۰۴۰۶۶۶ ایمیل:روزنامه.....info@Hamedanpayam.com ارتباط با مدیرمسئول.....modir@Hamedanpayam.com ارتباط با سردبیر.....sarabir@Hamedanpayam.com سرویس آگهی.....agahi@hamedanpayam.com سرویس اشتراک.....eshterak@hamedanpayam.com چایخانه پیام‌رسانه.....lithoma@yahoo.com</p>	<p>« منبع: موسسه ژئوگرافیک تهران</p>	<p> آب و هوا پیش‌بینی وضع هوا: <p>مناخ تا کمی آبری-مناظرظهر وزش باد نسبتا شدید</p> <table> <tbody><tr><td>روز</td><td>۲۰</td><td>۲۱</td><td>۲۲</td><td>۲۳</td><td>۲۴</td><td>۲۵</td></tr> <tr><td>دما</td><td>۱۰</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۶</td></tr> <tr><td>بارش</td><td>۰</td><td>۰</td><td>۰</td><td>۰</td><td>۰</td><td>۰</td></tr> <tr><td>رطوبت</td><td>۶۶</td><td>۶۶</td><td>۶۶</td><td>۶۶</td><td>۶۶</td><td>۶۶</td></tr> <tr><td>سرعت باد</td><td>۲</td><td>۲</td><td>۲</td><td>۲</td><td>۲</td><td>۲</td></tr> <tr><td>جهت باد</td><td>۰</td><td>۰</td><td>۰</td><td>۰</td><td>۰</td><td>۰</td></tr> </tbody></table> </p>	روز	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	دما	۱۰	۹	۸	۷	۶	۶	بارش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رطوبت	۶۶	۶۶	۶۶	۶۶	۶۶	۶۶	سرعت باد	۲	۲	۲	۲	۲	۲	جهت باد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	<p> روزنامه صبح استان <p>صاحب امتیاز و مدیر مسئول: نمرت...لا طاقتی احسن سردبیر: پید...طاقتی احسن مدیراجرایی: سید ثریا جلالی نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شریعتی ساختمان پیام صندوق پستی: ۶۶۶ - ۶۵۱۵۵ تلفن:۰۱۳-۳۸۲۷۹۰۱۳ (هوزه) ۰۹۱۸۳۱۵۱۴۳۷ (سرویس: ۳۸۲۶۴۴۳۳ آگهی: ۳۸۲۶۴۴۳۳) لیتوگرافی و چاپ: پیام رسانه (۰۸۱ - ۳۴۵۸۶۳۱۱)</p></p>	<p> www.HamedanPayam.com <h1>همدان پیام</h1> <h2>روزنامه</h2> <p>پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان</p></p>
روز	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵																																								
دما	۱۰	۹	۸	۷	۶	۶																																								
بارش	۰	۰	۰	۰	۰	۰																																								
رطوبت	۶۶	۶۶	۶۶	۶۶	۶۶	۶۶																																								
سرعت باد	۲	۲	۲	۲	۲	۲																																								
جهت باد	۰	۰	۰	۰	۰	۰																																								

۵ پنجمین کتاب دفاع مقدس

«مهاجر سرزمین آفتاب» به قلم حمید حسام شصتمین کتابی است که رهبر معظم انقلاب بر آن تقریظ داشته است.

در سال های گذشته رهبرمعظم انقلاب اسلامی برای توجه و فراموش نشدن ارزش های دفاع مقدس به کتاب های مختلفی تقریظ کرده است که در بین آنها خاطرات شهدا و قلم نویسندگان همدانی بیشتر از سایر استان‌ها به چشم می خورد.

تقریظ از یک نظر معرفی نویسنده و محقق است و از سوی دیگر به معرفی خود اثر می پردازد.

به طور معمول از مهم ترین نکات درباره یادداشت‌ها و تقریظات رهبری بر کتب دفاع مقدس نوع نگاه به اهمیت، عظمت و تأثیر دفاع مقدس بر رزمندگان، ایثارگران و دیگر گروههای مؤثر در ۸ سال دفاع مقدس است.

توجه وی به آثار مکتوب دفاع مقدس و اهمیتی که برای گسترش تولید و انتشار ایسن نوع کتب و باور به تأثیر فوق‌العاده این آثار در انتقال فرهنگ و ارزش‌های اسلامی و انقلابی و حساسیت‌شان در تولید کتاب با بالاترین کیفیت و قوت از نظر بیان، محتوا، و دیگر جنبه‌های فنی و شکلی در اشارات رهبری بر برخی نقطه‌ضعف‌ها در آثار دفاع مقدس به خوبی قابل تشخیص است.

«اهمیت حفظ و نشر آثار و ارزش‌های دفاع مقدس»، «تحلیل شخصیت رزمندگان اسلام در دفاع مقدس»، «زمان، شرایط و آثار مطالعه کتب دفاع مقدس»، «ویژگی‌ها و نقاط قوت آثار منتشرش دفاع مقدس»، «منبع عظیم و گنجینه ارزشمند دفاع مقدس و آثار مکتوب مربوط به آن» و «تحمین نویسندگان و راویان و تشکر و تقدیر از آنان» بخشی از مواردی به شمار می‌آیند که در متن تقریظ‌های مقام معظم رهبری بر آثار مکتوب دفاع مقدس قابل توجه هستند. رهبری شصتمین تقریظ‌شان را بر کتاب «مهاجر سرزمین آفتاب» (زندگی امام مرحوم کونیکو یامامورا – مادر ژاپنی شهید محمد بابایی) که به قلم حمید حسام نویسنده همدانی می باشد داشته است. همین موضوع بهانه‌ای شد تا سه تقریظ‌های رهبری که بر کتاب نویسندگان و خاطرات شهدای استان بوده برپرازمیم.

۴۱ **آب هرگز نمی میرد**

محوریت کتاب، بازگویی خاطرات «میرزااحمد سلگی» است، این کتاب خاطرات شهید میرزا محمد سلگی فرمانده گردان ۱۵۲ حضرت ابوالفضل(ع) لشکر(ع) انصارالحسین(ع) می باشد.

گزیده ای از کتاب آب هرگز نمی میرد: از روزی که در ۶ سالگی روزهی مشکم و سقا را از پدرم شستیدم تا زمانی که دستم به داس و خوشه‌های گندم گره خورد، رد این بوی خوش را گرفتم تا به زیر علم عباس(ع) رسیدم.
اتفاقی نبود. این کتاب وایت جانبازی است که از ابتدای دوران دفاع مقدس حضور فلاته‌ای داشت. وی از ابتدای سال ۶۲ فرمانده گردان ۱۵۲ حضرت ابوالفضل (ع) لشکر ۳۳ انصارالحسین (ع) بود که در این گردان تا بعد از عملیات کربلای ۵ در سال ۶۵ حضور داشت و به تعبیر سردار همدانی نقش وی در عملیات مرصاد مغفول ماند. تقریظ رهبری: در میان کتاب‌های خاطرات جنگ، این یکی از بهترین‌هاست. نگارش درست و قوی، ذوق سرشار، سلیقه و حوصله، همت بلند، همه با دست هم به کار تولید این اثر شده‌اند.

۴۲ **وقتی مهتاب گم شد**

وقتی مهتاب گم شد قصه نسیب داستان پردازی و اسطوره‌سازی می نیست، بلکه واقعیتی است شبیه اساطیر،واقعیت زندگی و رزم مردی که «خود واقعی‌اش» را در «شبی که مهتاب گم شد»، پیدا کرد.

علی خوش لفظ یک قهرمان ملی است. این را زخم‌های ندرمه‌های که از او «علی

خبر

مدیر شهرداری منطقه ۳ خبر داد

استقبال مدیریت شهری همدان از مهر



همدانی هم زمان با آغاز فصل مدرسه، شهرداری منطقه ۳ همدان با برگزاری جشن مهر در مدرسه پسرانه حافظ و نواختن زنگ مدرسه به استقبال از مهر رفت.

مدیر شهرداری منطقه ۳ همدان در این مراسم گفت: امیدوارم دانش‌آموزان به شهروندانی دقیق و دغدغه‌مند نسبت به مدیریت شهری تبدیل شوند.

محمد رضا فیضی منش در این مراسم با بیان اینکه آینده ایران به دست این شکوفه‌ها است، گفت: دانش‌آموزان باید ضمن علم آموزی به تربیت نیز بپردازند و امیدوارم این دانش‌آموزان به شهروندانی دقیق و دغدغه مند نسبت به مدیریت شهری تبدیل شوند.

وی تصریح کرد: با توجه به بازگشایی مدارس و اجرایی طرح استقبال از مهر، فضای شهر متناسب با ایام بازگشایی مدرسه در نظر گرفته شده است.

۴۳ **معلمان نسبت به حوزه آموزش و تربیت**

با تعصب بیشتری نگاه کنند

عضو شورای اسلامی شهر همدان نیز با بیان اینکه دانش‌آموزان امانت خدا در دست ما هستند، تأکید کرد: اگر امروز برنامه‌ریزی درست و خوبی برای آنها نداشته باشیم فردا باید جواب‌گو باشیم.

اکبر کاووسی تصریح کرد: شاید خود ما هم می‌گوییم، اگر برنامه‌ریزی‌های مناسب‌تری بود در شرایط بهتری در جامعه زندگی می‌کردیم.

کاووسی گفت: سه والدین و مسئولان توصیه می‌کنیم برای دانش‌آموزان از لحاظ جسمی و آموزشی برنامه‌ریزی شود.

وی اظهار کرد: یکی از مهمترین مسائل ما این است که معلمان نسبت به حوزه آموزش و تربیت با تعصب بیشتری نگاه کنند.



خوش‌زخم» ساخته گواهی می دهد. علی خوش‌زخم،

نیازی به مدال ملی شجاعت نسدار، بچه بازیگوش محله «شترگلوی همدان»، که روزگاری از دیوار راست بالا می‌رفت، پس از یسازده بار مجروحیت با تیر و ترکش و موج و شیمیایی، حالا نمی‌تواند روی تخت بیمارستان بنشیند. تیر کالیبر تانک در آوردگاه شلمچه و کربلای ۵، پس از ۲۶ سال، همسایهٔ نخاص اوست تقریظ رهبری : بچه‌های همدان؛ بچه‌های صفا و عشق و اخلاص؛ مردان بزرگ و بی‌آذناه؛ یاران حسین(ع)؛ یاوران دین خدا... و بسی جویبارهای شیرین و خوشگوار دیگر از سرچشمهٔ این روایت صادقانه و نگارش استادانه، کام دل مشتاق را غرق لذت میکند و آتش شوق را در آن سرکش‌تر می‌سازد... درباره‌ی نگارش این کتاب، آنچه نوشتیم کم است؛ لطف این نگارش بیش از اینها است. مقدمهٔ کتاب یک غزل به تمام معنی است.

۴۴ **مهاجر سرزمین آفتاب**

این کتاب خاطرات کونیکو یامامورا را روایت می کند،وی تنها مادر شهید است که اصالتاً ژاپنی است.

فرزند شهیدش جوان ۱۹ ساله‌ای بود. وی در دوران قبل از پیروزی انقلاب اسلامی فعالیت‌های زیادی داشت و در زمان جنگ تحمیلی با وجود سن کم، راهی جبهه‌ها شد تا از اسلام و ایران دفاع کند که در نهایت در عملیات والفجر یک، در منطقه فکه به شهادت رسید.

تقریظ رهبری : سرگذشت پرماجرا و پرجاذبه این بانوی دللور که با قلم رسبا و شیوای حمید حسام نگارش یافته است، جدأ خواندنی و آموختنی است. من این بانوی گرمی و همسر بزرگوار او را سال‌ها پیش در خانه‌شان زیارت کردم. خاطرهٔ آن دیار در ذهن من ماندگار است.

ساخت فیلم بر اساس زندگی خانم بابایی، حرکت

مهم و مؤثری در جهت معرفی و آبرو بخشیدن به خانواده اسلامی و مردم مسلمان است و نباید از آن غفلت شود.

۴۵ **دختر شینا**

دخترشینا داستان زندگی عاشقانه قدم خیر محمدی کنعان با شهید حاج ستار ابراهیم ابراهیمی هژبر

دفاع مقدس به قلم همدانی ها

۵ کتاب از نویسندگان همدانی به تقریظ رهبری است



است. این کتاب جزو نخستین آثار منتشرشده در حوزه خاطرات زنان از جنگ تحمیلی نیز هست.

در ۱۹ فصل روایت شده است که از دوران کودکی قدم خیرآغاز می‌شود؛ از زمانی که نامش رابه خاطر قدم خوشی که داشت قدم خیر گذاشتند تا زمانی که حماسه زندگی اش را درپشت جبهه ها رقم زد و

نامش به عنوان همسرشهادت‌حاج ستار ابراهیمی هژبر در تاریخ این کشور ماندگارشد.

تقریظ رهبری :رحمت خدا بر این بانو صبور و با ایمان؛ و بر آن جوان مجاهد و مخلص و فدائاری که این رنج‌های توفراقسرای همسر محبوش نتوانست او را از ادامه جهاد دشوارش بازدارد. جادارذ او فرزندان این دو انسان والا نیز قدردانی شود.

۴۶ **گلستان یازدهم**

این کتاب خاطرات زهرا پناهی روا همسر سردار شهید علی چیت سزایان می باشد. یک عاشقانه آرام

در دل جنگ؛ این بانوی نمونه سختی های زیادی کشیده است. این روایت با زبانی صادقانه به شرح زندگی یک سال و اماههٔ مشترک شهید چیت‌سزایان

همزمان با هفته گردشگری

۱۸۳ طرح با اعتبار ۳۱۹۸ میلیارد تومان افتتاح می شود

و صنایع‌دستی با رویکرد تنوع‌بخشی و استفاده از ظرفیت‌های مغفول مانده ایران به خصوص در میراث ناملموس، شسعار ملی با عنوان «رویش اندیشه‌های نو در گردشگری ایران» انتخاب شده است.

مدیرکل توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی توزیع متوازن سفرهای داخلی، تنوع‌بخشی گردشگری داخلی با محوریت انواع گردشگری، گسترش سفرهای ارزان قیمت داخلی برای اقشار کم‌تر برخوردار جامعه، تبیین اندیشه‌های رهبر معظم انقلاب درباره گردشگری، تقدیر از نهادها و دستگاه‌های دولتی و حاکمیتی و سایر فعالان برجسته و تاثیرگذار در توسعه صنعت گردشگری کشور با تأکید بر شعار سال «تولید، دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین»، در اطلاع‌رسانی عملکسرد وزارتخانه در بخش گردشگری در اولین سال فعالیت دولت سیزدهم، فرهنگ‌سازی عمومی در خصوص رفتارهای متقابل گردشگران داخلی و اهالی جوامع میزبان، آشناسازی کودکان و نوجوانان با اهمیت سفر، نمایش تبلور هم‌افزایی حوزه‌های تخصصی، گردشگری و میراث‌فرهنگی را به‌عنوان مهمترین اهداف این هفته معرفی کرد.

فاطمی با اشاره به برنامه‌های معاونت گردشگری به مناسبت روز جهانی گردشگری، افزود: هم‌راه شهادت امام هشتم شیعیان است و برنامه‌های ما در این روز معطوف به گردشگری زیارتی خواهد بود. در استان‌ها نیز با توجه به گردشگری موضوعی برگززاری بیش از ده‌ها برنامه تدارک دیده شده است.

وی در ادامه به تشریح و معرفی این برنامه‌ها در استان‌ها پرداخت و افزود: در بخش حوزه‌های گردشگری، مذهبی، خوراک، ورزشی، ادبی ، کودک، دریایی، علمی، فرهنگی اجتماعی، سلامت، طبیعی، گردشگری دسترس‌پذیر در تمام استان‌ها میزهای تخصصی گردشگری برگزار می‌شود.

فاطمی با تأکید بر استفاده از ظرفیت بخش خصوصی افزود: برنامه‌های متنوع در استان از سوسی بخش خصوصی نیز برنامه‌ریزی شده است، همچنین تفاهم‌نامه‌هایی با سازمان بنادر، شرکت فرودگاه‌ها و شرکت ملی پست نیز در هفته گردشگری منعقد می‌شود.

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی متذکر شد: برگزاری ۹۰ جشنواره موضوعی، افتتاح ۱۸۰ پروژه گردشگری در سراسر کشور، برگزاری ۵۰ نشست، برگزاری ۹۰ کارگاه آموزشی و برنامه‌های متنوعی در ۲۹ پایگاه برنامه‌ریزی شده است.

همچنین تجلیل از فعالان گردشگری با حضور وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در یازدهم مهر و افتتاح نمایشگاه گردشگری اصفهان در ششم مهر از مهم‌ترین برنامه‌های هفته گردشگری خواهد بود.

۴۷ **افتتاح ۱۸۳ طرح زیرساختی و زیربنایی گردشگری**

مدیرکل سرمایه‌گذاری، زیرساخت و مناطق نمونه گردشگری وزارت میراث فرهنگی نیز توضیح داد: در هفته گردشگری ۱۸۳ طرح زیرساختی و زیربنایی گردشگری در سطح کشور با سرمایه‌گذاری ۳ هزار و ۱۹۸ میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری می‌رسند. مساحت این طرح ها بیش از ۳۸۸ هزار متر مربع است و بیش از ۲۲۰۰ فرصت شغلی ایجاد خواهد کرد. احمد تجری توضیح داد: ۳۰۰ هزار میلیارد تومان طرح زیرساختی گردشگری در سراسر کشور در حال اجراست که پیشرفت هر کدام از این طرح‌ها متفاوت است و رویکرد وزارت میراث‌فرهنگی سرعت بخشی به اجرا و تکمیل طرح های نیمه تمام است. تجری درباره جزئیات طرح های آماده بهره برداری در هفته گردشگری گفت: از مجموع این طرح ها، ۲۱ هتل و مرکز اقامتی، ۸۱ اقامتگاه بوم‌گردی، ۱۲سفرخانه سنتی و ۲۶

و همسرشان پرداخته است. فرمانده‌ای که در جبهه به دلیل مهارت‌های رزمی و شجاعتش به عقرب زرد معروف بود، در خانه با مادر و همسرش به اندازهای با مهر و محبت رفتار می‌کرد که گویی این قلب زنون هیچ‌گاه سابقه حضور در جگ را نداشت.

تقریظ رهبری: این روایتی شورانگیز است از زندگی سراسر جهاد و اخلاص مردی که در عنوان جوانی به مقام مردان الهی بزرگ نائل آمد، و هم در زمین و هم در ملا اعلی به عزت رسید.
راوی:شریک زندگی کوتاه‌وی نیز صدق و صفا و اخلاص را در روایت معصومانه‌ی خود پرورشی نشان داده است.در این میان، قلم هنرمند و ننگارش آکنده از ذوق و لطف نویسنده است که به این همه، جان داده است. آفرین بر هر دو بانو؛ راوی و نویسنده‌ی کتاب.

در پایان باید اشاره کرد که کتاب های "آب هرگز نمی میرد"،وقتی مهتاب گم شد و مهاجر سرزمین آفتاب" به نگارش حمید حسام بوده و کتاب های " دختر شینا و گلستان یازدهم" به قلم بهاز ضرابی زاده می باشد.

۴۸

۴۹

۵۰

۵۱

۵۲

۵۳

۵۴

۵۵

۵۶

۵۷

۵۸

۵۹

۶۰

۶۱

۶۲

۶۳

۶۴

۶۵

۶۶

۶۷

۶۸

۶۹

۷۰

۷۱

۷۲

۷۳

۷۴

۷۵

۷۶

۷۷

۷۸

۷۹

۸۰

۸۱

۸۲

۸۳

۸۴

۸۵

۸۶

۸۷

۸۸

۸۹

۹۰

۹۱

۹۲

۹۳

۹۴

۹۵

۹۶

۹۷

۹۸

۹۹

۱۰۰

۱۰۱

۱۰۲

۱۰۳

۱۰۴

۱۰۵

۱۰۶

۱۰۷

۱۰۸

۱۰۹

۱۱۰

۱۱۱

۱۱۲

۱۱۳

۱۱۴

۱۱۵

۱۱۶

۱۱۷

۱۱۸

۱۱۹

۱۲۰

۱۲۱

۱۲۲

۱۲۳

۱۲۴

۱۲۵

۱۲۶

۱۲۷

۱۲۸

۱۲۹

۱۳۰

۱۳۱

۱۳۲

۱۳۳

۱۳۴

۱۳۵

۱۳۶

۱۳۷

۱۳۸

۱۳۹

۱۴۰

۱۴۱

۱۴۲

۱۴۳

۱۴۴

۱۴۵

۱۴۶

۱۴۷

۱۴۸

۱۴۹

۱۵۰

۱۵۱

۱۵۲

۱۵۳

۱۵۴

۱۵۵

۱۵۶

۱۵۷

۱۵۸

۱۵۹

۱۶۰

۱۶۱

۱۶۲

۱۶۳

۱۶۴

۱۶۵

۱۶۶

۱۶۷

۱۶۸

۱۶۹

۱۷۰

۱۷۱

۱۷۲